GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
                   SECRETARIA DA FAZENDA
                   GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA - GSF
                               Home Page: www.sefaz.pi.gov.br

PORTARIA GSF Nº 141/2012                                       Teresina (PI), 13 de março de 2012.

Altera o Anexo único da Portaria GASEC nº
039/2010, de 29 de janeiro de 2010.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do processo SEFAZ PI nº 0066.000.00346/2012-7 de

17 de fevereiro de 2012,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica excluído do Anexo único da Portaria GASEC nº 039/2010, de 29 de

janeiro de 2010, com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2012, o contribuinte abaixo indica-

do:

INSCRICAO  CNPJ RAZAO SOCIAL

194306976 00124243000131 AGRILAC AGRO INDÚSTRIA DE LACTICÍNIOS
LTDA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA , em Teresina (PI), 13 de
março de 2012.

ANTÔNIO SILVANO ALENCAR DE ALMEIDA
Secretário da Fazenda

Nome do arquivo: PORT GSF 141_2012.doc
Pasta: C:\Documents and Settings\hudsonfas\Configurações lo-

cais\Temporary Internet Files\OLK10FB
Modelo: C:\Documents and Settings\hudsonfas\Dados de aplicati-

vos\Microsoft\Modelos\Normal.dot
Título:
Assunto:
Autor: DATRI
Palavras-chave:
Comentários:
Data de criação: 14/03/2012 10:47:00
Número de alterações: 4
Última gravação: 14/03/2012 11:04:00
Salvo por: renatasiqueira
Tempo total de edição: 1 Minuto
Última impressão: 14/03/2012 11:19:00
Como a última impressão
 Número de páginas: 1
 Número de palavras: 175 (aprox.)
 Número de caracteres:948 (aprox.)